
ZARZĄDZENIE NR 17

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 4 kwietnia 2023 roku

w sprawie powołania Komisji Konkursu 

„Z trudnych rzeczy uczyń łatwe”
Innowacyjne metody pracy z uczniem na lekcjach religii, etyki, filozofii

 oraz 
Innowacyjne metody pracy z dzieckiem na zajęciach religii w przedszkolu

Na podstawie art. 51 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U.
z 2021r. poz. 1082 ze zm.) oraz § 6 ust. 1 pkt 5 i pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego 
Kuratorium Oświaty w Warszawie stanowiącego załącznik do zarządzenia 
Nr 27 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 18 maja 2018 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie zmienionego zarządzeniem
Nr 31 z dnia 22 maja 2019r. zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się w roku szkolnym 2022/2023 Komisję Konkursu „Z trudnych rzeczy uczyń 
łatwe” Innowacyjne metody pracy z uczniem na lekcjach religii, etyki, filozofii oraz  
Innowacyjne metody pracy z dzieckiem na zajęciach religii w przedszkolu, zwanego dalej 
„Konkursem”, w następującym składzie:

1) Pani Zofia Rudzińska – Kuratorium Oświaty w Warszawie – Przewodnicząca;
2) Pani Jolanta Strojek – Mazowieckie Samorządowe Centrum Doskonalenia 

Nauczycieli Wydział w Radomiu;
3) Pani dr Aneta Rayzacher - Majewska Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie;
4) Pani Elżbieta Byrtek – Chrześcijańska Akademia Teologiczna w Warszawie;
5) Ksiądz Marcin Klotz  – Archidiecezja Warszawska. 

§ 2. Do zadań Komisji, o której mowa w § 1, należy:
1) ocenianie zgłoszonych prac konkursowych;
2) wyłonienie laureatów;
3) prowadzenie dokumentacji Konkursu.

§ 3. Do zadań Przewodniczącego Komisji, o której mowa w § 1, należy:
1) kierowanie pracami Komisji;
2) ustalenie miejsca i terminów obrad oraz harmonogramu prac Komisji;
3) gromadzenie dokumentacji konkursu.

§ 4. Komisja, o której mowa w § 1, będzie prowadzić prace zgodnie z Regulaminem 
Konkursu stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 2 Mazowieckiego Kuratora Oświaty 
z dnia 4 stycznia 2023 r. w sprawie organizacji konkursu  „Z trudnych rzeczy uczyń łatwe 
– Innowacyjne metody pracy z uczniem na lekcjach religii, etyki, filozofii” dla nauczycieli 
z województwa mazowieckiego w roku szkolnym 2022/2023 oraz zgodnie
z Regulaminem Konkursu stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 6 Mazowieckiego 
Kuratora Oświaty z dnia 23 stycznia 2023 r. w sprawie organizacji konkursu „Z trudnych 
rzeczy uczyń łatwe – Innowacyjne metody pracy z dzieckiem na zajęciach religii
w przedszkolu” dla nauczycieli z województwa mazowieckiego w roku szkolnym 
2022/2023. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Pani Krystynie Mucha – Dyrektorowi Wydziału 
Kształcenia Ogólnego Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Mazowiecki Kurator Oświaty
/-/

Aurelia Michałowska


		2023-04-04T06:35:16+0000
	Aurelia Bogusława Michałowska




